
表一

 财  政  拨  款  收  支  总  表
单位：元

收                             入 支                        出

预算

小计
非税收入安排的

支出
财政拨款

一、公共财政预算 3,667,752.98 一、基本支出 3,427,752.98 3,427,752.98 3,427,752.98

  财政拨款 3,667,752.98   1、工资福利支出 2,726,068.98 2,726,068.98 2,726,068.98

  非税收入安排支出   2、对个人和家庭的补助 13,844.00 13,844.00 13,844.00

二、政府性基金预算拨款   3、其他 687,840.0000 687,840.0000 687,840.0000

二、项目支出 240,000.00 240,000.00 240,000.00

  1、事业发展专项支出（硬性） 240,000.00 240,000.00 240,000.00

三、继续使用的结转资金

收 入 总 计 3,667,752.98 支 出 总 计 3,667,752.98 3,667,752.98 3,667,752.98

政府性基金
项      目金　额项     目

合计 继续使用的结转资金

一般公共预算



表二

一般公共预算支出总表
单位：元

人员经费 单位运行费 业务费 项目（硬性） 基本建设支出

合计 3,667,752.98 2,739,912.98 387,840.00 300,000.00 240,000.00 0.00

201 一般公共服务支出 2,948,195.20 2,160,355.20 387,840.00 300,000.00 100,000.00 0.00

  20110   人力资源事务 2,948,195.20 2,160,355.20 387,840.00 300,000.00 100,000.00 0.00

    2011001     行政运行（人力） 2,446,511.20 2,146,511.20 0.00 300,000.00 0.00 0.00

    2011002     一般行政管理事务（人力） 387,840.00 0.00 387,840.00 0.00 0.00 0.00

    2011099     其他人力资源事务支出 113,844.00 13,844.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

208 社会保障和就业支出 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00

  20801   人力资源和社会保障管理事务 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00

    2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 579,557.78 579,557.78 0.00 0.00 0.00 0.00

  21011   行政事业单位医疗 579,557.78 579,557.78 0.00 0.00 0.00 0.00

    2101101     行政单位医疗 579,557.78 579,557.78 0.00 0.00 0.00 0.00

基本支出 项目支出

科目名称科目编码 合计



表三

一般公共预算基本支出表
单位：元

单位运行费 业务费

合计 3,427,752.98 2,739,912.98 387,840.00 300,000.00

301 工资福利支出 2,726,068.98 2,726,068.98 0.00 0.00

  30101   基本工资 880,924.80 880,924.80 0.00 0.00

    3010101     职务（职称、工人）工资 381,664.80 381,664.80 0.00 0.00

    3010102     级别（等级、工人奖金）工资 499,260.00 499,260.00 0.00 0.00

  30102   津贴补贴 807,984.00 807,984.00 0.00 0.00

    3010201     工作性津贴 244,068.00 244,068.00 0.00 0.00

    3010202     生活性补贴 375,660.00 375,660.00 0.00 0.00

    3010203     保留福补 121,884.00 121,884.00 0.00 0.00

    3010205     能源适当补贴 25,812.00 25,812.00 0.00 0.00

    3010210     住房补贴 40,560.00 40,560.00 0.00 0.00

  30103   奖金 359,562.40 359,562.40 0.00 0.00

    3010301     保留奖金 5,352.00 5,352.00 0.00 0.00

    3010302     年终一次性奖金 73,410.40 73,410.40 0.00 0.00

    3010304     精神文明奖 280,800.00 280,800.00 0.00 0.00

  30104   社会保障缴费 579,557.78 579,557.78 0.00 0.00

    3010401     养老保险 429,302.00 429,302.00 0.00 0.00

    3010402     医疗保险 150,255.78 150,255.78 0.00 0.00

  30107   绩效工资 98,040.00 98,040.00 0.00 0.00

    3010701     基础性绩效工资 68,628.00 68,628.00 0.00 0.00

    3010702     奖励性绩效工资 29,412.00 29,412.00 0.00 0.00

302 商品和服务支出 687,840.00 0.00 387,840.00 300,000.00

  30201   办公费 115,000.00 0.00 15,000.00 100,000.00

    30201     办公费 115,000.00 0.00 15,000.00 100,000.00

  30202   印刷费 90,000.00 0.00 10,000.00 80,000.00

    30202     印刷费 90,000.00 0.00 10,000.00 80,000.00

  30207   邮电费 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

    30207     邮电费 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

  30211   差旅费 10,280.00 0.00 10,280.00 0.00

    30211     差旅费 10,280.00 0.00 10,280.00 0.00

  30213   维修(护)费 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

    30213     维修(护)费 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

  30215   会议费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

    30215     会议费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

  30217   公务接待费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

    30217     公务接待费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

  30229   福利费 14,280.00 0.00 14,280.00 0.00

    30229     福利费 14,280.00 0.00 14,280.00 0.00

  30231   公务用车运行维护费 278,280.00 0.00 278,280.00 0.00

    30231     公务用车运行维护费 278,280.00 0.00 278,280.00 0.00

  30239   其他交通工具运行维护 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

    30239     其他交通工具运行维护 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

  30299   其他商品和服务支出 105,000.00 0.00 5,000.00 100,000.00

    30299     其他商品和服务支出 105,000.00 0.00 5,000.00 100,000.00

303 对个人和家庭的补助 13,844.00 13,844.00 0.00 0.00

  30301   离退休个人经费 8,844.00 8,844.00 0.00 0.00

    30301     离退休个人经费 8,844.00 8,844.00 0.00 0.00

  30302   离退休公用经费 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

    30302     离退休公用经费 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

312 事业发展专项（硬性）支出 0.00 0.00 0.00 0.00

  312   事业发展专项（硬性）支出 0.00 0.00 0.00 0.00

    312     事业发展专项（硬性）支出 0.00 0.00 0.00 0.00

公用经费
人员经费合计

经济分类科目

科目编码 科目名称

2017年基本支出



表四

部门（单位）：市编办 单位：万元

项目 2016年决算数 2017年预算数 2016年预算数 增减（%） 增减变化原因

小计 4.01
7 7

因公出国(境)费用 0

0 0

公务接待费 2.56
5 5

公务用车运行维护费
（不含车辆补贴）

1.45
2 2

公务用车购置 0
0 0

2017年一般公共预算“三公”经费支出表

注：1、部门、单位根据本表样式公开2017年度批复的“三公经费”预算。2、此表填报后与“预算情况公开表”一起报
送至财政局业务科室，业务科室统计汇总后报送局预算科。（同时报送纸质和电子文档，加盖公章）



表五

政府性基金支出总表
单位：元

人员经费 单位运行费 业务费 项目（硬性） 基本建设支出

项目支出基本支出

本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称
合计



表六

 部  门  收  支  预  算  总  表
单位：元

收                             入 支                        出

预算

小计
非税收入安排

的支出
财政拨款

一、公共财政预算 3,667,752.98 一、基本支出 3,427,752.98 3,427,752.98 3,427,752.98

  财政拨款 3,667,752.98   1、工资福利支出 2,726,068.98 2,726,068.98 2,726,068.98

  非税收入安排支出   2、对个人和家庭的补助 13,844.00 13,844.00 13,844.00

二、政府性基金预算拨款   3、其他 687,840.0000 687,840.0000 687,840.0000

三、事业单位的经营收入 二、项目支出 240,000.00 240,000.00 240,000.00

四、其他收入   1、事业发展专项支出（硬性） 240,000.00 240,000.00 240,000.00

五、用事业基金安排的下年度预算

六、继续使用的结转资金

收 入 总 计 3,667,752.98 支 出 总 计 3,667,752.98 3,667,752.98 3,667,752.98

政府性基金
项             目金　额项                    目

合计 其他收入
继续使用的
结转资金

用事业基金弥
补收支差额

一般公共预算
事业单位
经营收入



表七

部  门  收  入  总  表
单位：元

财政拨款（补助）

财政拨款（补
助）小计

财政拨款 专项收入
纳入预算管理
的专户收入

行政事业性
收费

罚没收
入

合计 3,667,752.98 3,667,752.98 3,667,752.98

行政运行（人力） 2,446,511.20 2,446,511.20 2,446,511.20

一般行政管理事务（人力） 387,840.00 387,840.00 387,840.00

其他人力资源事务支出 113,844.00 113,844.00 113,844.00

其他人力资源和社会保障管理事务支出 140,000.00 140,000.00 140,000.00

行政单位医疗 579,557.78 579,557.78 579,557.78

上年结转缴入财政专户的行政事业性收费 其他收入总计 政府性基金经济科目名称



表八

部  门  支  出  总  表
单位：元

合计 人员经费 单位运行费 业务费 项目（硬性） 基本建设支出

合计 3,667,752.98 2,739,912.98 387,840.00 300,000.00 240,000.00 0.00

2011001 行政运行（人力） 2,446,511.20 2,146,511.20 0.00 300,000.00 0.00 0.00

2011002 一般行政管理事务（人力） 387,840.00 0.00 387,840.00 0.00 0.00 0.00

2011099 其他人力资源事务支出 113,844.00 13,844.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00

2101101 行政单位医疗 579,557.78 579,557.78 0.00 0.00 0.00 0.00

基本支出 项目支出
科目名称科目编码



表九

单位：元

小计
个人部
分

公用部
分

合计 3,667,752.98 2,726,068.98 880,924.80 807,984.00 98,040.00 359,562.40 579,557.78 13,844.00 13,844.00 8,844.00 5,000.00 387,840.00 300,000.00 240,000.00

138001 安阳市机构编制委员会办公室 3,667,752.98 2,726,068.98 880,924.80 807,984.00 98,040.00 359,562.40 579,557.78 13,844.00 13,844.00 8,844.00 5,000.00 387,840.00 300,000.00 240,000.00

    201 10 99 其他人力资源事务支出 113,844.00 13,844.00 13,844.00 8,844.00 5,000.00 100,000.00

    201 10 01 行政运行（人力） 2,446,511.20 2,146,511.20 880,924.80 807,984.00 98,040.00 359,562.40 300,000.00

    201 10 02 一般行政管理事务（人力） 387,840.00 387,840.00

    210 11 01 行政单位医疗 579,557.78 579,557.78 579,557.78

    208 01 99 其他人力资源和社会保障管理事务支出 140,000.00 140,000.00

项目支出总  计

工资福利支出科目编码

单位编码 单位
类 款 项

功能科目
单位运行
支出津贴补贴 奖金

社会保障
缴费

其他社
会福利
支出

合  计

支 出 预 算 总 表 

对个人和家庭的补助

助学
金

离退休费

绩效工资
遗属
生活
补助

基本工资合  计

其他对
个人和
家庭补
助支出

业务费支出



工 资 福 利 明 细 表
单位：元

类 款 项 小计 财政拨款
专项
收入

纳入预算
管理的专
户收入

行政事
业性收

费

罚没
收入

合计 2,739,912.98 2,739,912.98 2,739,912.98

138001 安阳市机构编制委员会办公室 2,739,912.98 2,739,912.98 2,739,912.98

201 10 01     职务（职称、工人）工资 381,664.80 381,664.80 381,664.80

201 10 01     级别（等级、工人奖金）工资 499,260.00 499,260.00 499,260.00

201 10 01     工作性津贴 244,068.00 244,068.00 244,068.00

201 10 01     生活性补贴 375,660.00 375,660.00 375,660.00

201 10 01     保留福补 121,884.00 121,884.00 121,884.00

201 10 01     能源适当补贴 25,812.00 25,812.00 25,812.00

201 10 01     住房补贴 40,560.00 40,560.00 40,560.00

201 10 01     保留奖金 5,352.00 5,352.00 5,352.00

201 10 01     年终一次性奖金 73,410.40 73,410.40 73,410.40

201 10 01     精神文明奖 280,800.00 280,800.00 280,800.00

210 11 01     养老保险 429,302.00 429,302.00 429,302.00

210 11 01     医疗保险 150,255.78 150,255.78 150,255.78

201 10 01     基础性绩效工资 68,628.00 68,628.00 68,628.00

201 10 01     奖励性绩效工资 29,412.00 29,412.00 29,412.00

政府
性基
金

公共财政预算

项目名称单位名称

表十

单位
编码

上年
结转

缴入财政
专户的行
政事业性

收费

其他
收入
支出

科目编码

总计



单 位 运 行 支 出 明 细 表
单位：元

类 款 项

合计 387,840.00 387,840.00

138001 安阳市机构编制委员会办公室 387,840.00 387,840.00

201 10 02     公务用车运行维护费 278,280.00 278,280.00

201 10 02     差旅费 10,280.00 10,280.00

201 10 02     邮电费 15,000.00 15,000.00

201 10 02     公务接待费 10,000.00 10,000.00

201 10 02     福利费 14,280.00 14,280.00

201 10 02     办公费 15,000.00 15,000.00

201 10 02     会议费 10,000.00 10,000.00

201 10 02     印刷费 10,000.00 10,000.00

201 10 02     其他商品和服务支出 5,000.00 5,000.00

201 10 02     其他交通工具运行维护 20,000.00 20,000.00

表十一

非税收入支出项目名称单位编码
科目编码

单位名称 小计 财政拨款



表十二

业 务 费 支 出 明 细 表
单位：元

类 款 项

合计 540,000.00 540,000.00

138001 安阳市机构编制委员会办公室 540,000.00 540,000.00

    印刷费 201 10 01 “五证合一”工作经费 30,000.00 30,000.00

    其他商品和服务支出 201 10 01 机构编制工作培训经费 40,000.00 40,000.00

    办公费 201 10 01 精神文明创建工作经费 100,000.00 100,000.00

    维修(护)费 201 10 01 设备维护费 20,000.00 20,000.00

    印刷费 201 10 01 行政审批标准化建设工作经费 50,000.00 50,000.00

    事业发展专项（硬性）支出 208 01 99 市直机关事业单位中文域名费 140,000.00 140,000.00

    其他商品和服务支出 201 10 01 事业单位分类改革工作经费 60,000.00 60,000.00

    事业发展专项（硬性）支出 201 10 99 机构编制奖励资金 100,000.00 100,000.00

财政拨款 非税收入支出单位编码 单位名称 项目名称
科目编码

经济科目 小计


